【10/11（水）災害食訓練】

昼食は災害時の備蓄食を
提供させていただきました。

の行事・クラブ予定

VOL.３５９      5 年 1１月 6 日

★お誕生日会★

10 日（金）14：00～

職員による演芸

書道クラブ

6 日（月）・13 日（月）  15：00～

カラオケクラブ

7 日（火）・28 日（火） 15：00～

12 日（日）・26 日（日） 15：00～

抹茶クラブ

15 日（水）・24 日（金） 14：30～

※消毒、換気など感染予防対策を徹底し、各階で実施します。

【10/6（金）お誕生日会】

10 月生まれの

11 名の利用者様

おめでとうございます！

各階でお祝いした後、
おはぎを召し上がって
いただきました！

の行事より

先月より、ワクチン接種券、冬物衣類、毛布等のご持参をお願いして

おります。まだご持参されていないご家族様は早目にお持ちいただく

ようお願いいたします。

なお、誠に勝手ながら、ご来所は  月～土 9:00～17:00

の時間帯でお願いいたします。

日曜日は事務所職員が不在のため対応いたしかねます。

やむを得ず、上記時間以外にご来所の際は、

事前にご連絡いただきますようお願いいたします。

また、宅配便をご利用される場合も同様に、上記の時間帯に配達指定を

お願いいたします。

ご多用のところ誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。

お願い

面会について

現在、当施設 1 階にて対面での面会を実施しておりますが、竹原市内で

インフルエンザ感染者数が増加傾向にあり、今後の感染状況によっては

急遽オンライン面会に変更する場合もございますので、ご了承下さい。

面会については下記をご確認いただき、事前にご予約下さい。

① 面会は１回につき、ご家族様３名までとさせていただいております。

② マスク着用をお願いしておりますので、マスク着用が可能なお子様

  はご面会いただけます。（但し、1 歳未満のお子様はご遠慮下さい）

③ 面会可能な時間帯は以下のとおりです。時間厳守でお越し下さい。

・月～金曜日：①10:00～、②10:30～、③13:30～、

④14:00～、⑤14:30～、⑥15:00～

・土曜日：①9:30～、②10:00～、③10:30～（午前中のみ）

＊面会のご予約は、日曜日以外の 9:00～17:00 に承ります。

◎11 月の面会について

・業務の都合により、11/20（月）～11/30（木）の期間は

面会を中止させていただきます。

・土曜日は 11/11（土）ですが、すでに予約済みとなっております。

◎12 月の面会について

・例年 12 月～2 月は感染症の流行時期となるため、対面での面会を

制限(中止)させていただいております。詳細につきましては、周囲の

感染状況をみながら 11/27（月）頃に判断させていただく予定です。

ホームページ又はお電話にてご確認下さい。

（12 月発行の「はなだより」にも掲載いたします）

～編集後記～

ホームページもご活用下さい。
https://www.keisenkai-gr.jp/

（上記アドレス又は検索画面で『恵宣会』と入力

して、当施設を選択して頂くと閲覧できます）

竹原むつみのお知らせページに

「はなだより」や、その他のお知らせも

随時更新してまいります。

請求書送付先以外のご家族様にも

お知らせいただき、できるだけ多く

の方に見ていただけると幸いです。

全老健のマスコット

キャラクター

「ROKEN」くん
秋バージョン

発行：医療法人社団恵宣会 竹原むつみ老人保健施設

〒725-0012  竹原市下野町 650 番地

℡：（0846）22-7623